
 
BASHKIA SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE PUBLIKE    

Nr._____ Prot                                                                          Shkodër, më  ____.____.2026                   

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 19.06.2026 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE) NAZERI - 2000   me NIPT K31422029Q, Adresa: 

TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Condor,Kati II. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  PO      JO X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-86748-05-25-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i sigurise ne objekte. 

Fondi limit: 49,225,833.33 (dyzete e nente milion e dyqind e njezete e pese mije e teteqind e 

tridhjete e tre pike tridhjete e tre) leke pa TVSH ose 515,615.72 (peseqind e pesembedhjete 

mije e gjashteqind e pesembedhjete pike shtatedhjete e dy) Euro pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

Nr. 35 Datë 01 Qershor 2026. 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. (OE) NAZERI - 2000   me NIPT K31422029Q  

Vlera: 49 181 400 (Dyzet e nëntë million e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e katërqind) Lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar në këtë procedurë prokurimi. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NAZERI - 2000   me NIPT 

K31422029Q, Adresa: TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Condor,Kati II, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 49 181 400 (Dyzet e nëntë million e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

katërqind) Lekë pa TVSH  dhe 59 017 680 (Pesëdhjetë e nëntë milion e shtatëmbëdhjetë mijë 

e gjashtëqind e tetëdhjetë) Lekë me TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Gjozef Kulla 

 

Përgatiti: 
A. Shkjau 

Person Përgjegjës për Prokurimin 

 

 


